



# Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 – 88 – 400  
Sekretariat Dyrektora 34 – 88 – 151  
Fax 34 – 88 – 103  
e-mail: [szpital@swk.med.pl](mailto:szpital@swk.med.pl)  
http: [www.swk.med.pl](http://www.swk.med.pl)  
znak pisma: TP.382.84.2019 BS

Koszalin, 28.08.2019 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.84.2019 BS – leki programowe

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy części nr 3

„Czy zamawiający wymaga drogi podania leku dożylną i domięśniową?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza drogę podania leku dożylną i domięśniową.

PYTANIE NR 2 dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający wymaga dożylną i domięśniową drogi podania leku?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza drogę podania leku dożylną i domięśniową.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr  Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych